
POSTANOWIENIE NR 62/2025 
KOMISARZA WYBORCZEGO W PŁOCKU I 

z dnia 11 kwietnia 2025 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Brudzeń Duży na stałe obwody głosowania, 
ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 oraz art. 13a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 365), Komisarz Wyborczy w Płocku I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 8 w Gminie Brudzeń Duży 
ustalonej postanowieniem Nr 118/2019 Komisarza Wyborczego w Płocku I z dnia 15 kwietnia 2019 r. 
w sprawie podziału Gminy Brudzeń Duży na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2019 r. poz. 5476, zm. Dz. Urz. 
Woj. Mazowieckiego z 2019 r. poz. 10196, z 2023 r. poz. 6670, z 2024 r.  poz. 2602) z: „Remiza 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Sobowie, Sobowo 36, 09-414 Brudzeń Duży” na: „Dom Parafialny 
„Katolik”, Sobowo 40B, 09-414 Brudzeń Duży”. 

§ 2. Dokonuje się zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 9 w Gminie Brudzeń Duży 
ustalonej postanowieniem Nr 118/2019 Komisarza Wyborczego w Płocku I z dnia 15 kwietnia 2019 r. 
w sprawie podziału Gminy Brudzeń Duży na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2019 r. poz. 5476, zm. Dz. Urz. 
Woj. Mazowieckiego z 2019 r. poz. 10196, z 2023 r. poz. 6670, z 2024 r.  poz. 2602) z: „Dom Sióstr Służek 
w Rokiciu, Rokicie 1, 09-414 Brudzeń Duży” na: „Świetlica Wiejska w Rokiciu, Rokicie 21A, 09-414 
Brudzeń Duży”. 

§ 3. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmianę dokonaną niniejszym 
postanowieniem, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 4. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Brudzeń Duży, Wojewodzie Mazowieckiemu 
oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 5. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Płocku. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Płocku I. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Płocku I. 

§ 6. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Płocku i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Brudzeń 
Duży. 

   

   

Komisarz Wyborczy 
w Płocku I 

 
 

Mariusz Królikowski 

 



Załącznik do postanowienia Nr 62/2025 
Komisarza Wyborczego w Płocku I 
z dnia 11 kwietnia 2025 r. 

Podział Brudzeń Duży na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Bądkowo-Rumunki, Cegielnia, 
Izabelin, Kłobukowo-Patrze, Turza 
Mała, Turza Wielka, Wincentowo, 

Winnica, Zdziembórz 

Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Turzy Małej, 
Turza Mała 16, 

09-414 Brudzeń Duży 

2 

Bądkowo Jeziorne, Bądkowo-Podlasie, 
Bądkowo-Rochny, Brudzeń Mały, 

Janoszyce, Krzyżanowo, Łukoszyno-
Borki 

Zespół Szkolno-Przedszkolny  
w Brudzeniu Dużym,  

ul. Szkolna 15, 09-414 Brudzeń Duży 

3 Brudzeń Duży 
Zespół Szkolno-Przedszkolny  

w Brudzeniu Dużym,  
ul. Szkolna 15, 09-414 Brudzeń Duży 

4 
Karwosieki-Cholewice, Karwosieki-

Noskowice, Nowe Karwosieki, 
Suchodół 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Sikorzu, Sikórz 
85, 09-411 Biała k. Płocka 

5 Sikórz Zespół Szkolno-Przedszkolny w Sikorzu, Sikórz 
85, 09-411 Biała k. Płocka 

6 Siecień 
Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w 

Siecieniu,  
Siecień 84, 09-411 Biała k. Płocka 

7 

Biskupice, Cierszewo, Gorzechowo, 
Lasotki, Murzynowo, Radotki, 
Robertowo, Siecień-Rumunki, 

Uniejewo, Żerniki 

Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w 
Siecieniu,  

Siecień 84, 09-411 Biała k. Płocka 

8 Rembielin, Sobowo, Strupczewo Duże Dom Parafialny "Katolik", 
Sobowo 40 B, 09-414 Brudzeń Duży 

9 Myśliborzyce, Rokicie, Więcławice Świetlica Wiejska w Rokiciu,  
Rokicie 21 A, 09-414 Brudzeń Duży 

10 Bądkowo Kościelne 

Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej  
w Bądkowie Kościelnym,                                

Bądkowo Kościelne ul. Toruńska 1,  
09-414 Brudzeń Duży 

11 Parzeń, Parzeń-Janówek 
Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej  

w Parzeniu,  
Parzeń 36, 09-411 Biała k. Płocka 

12 Główina 
Budynek po Szkole Podstawowej  

w Główinie,  
Główina 15, 09-414 Brudzeń Duży 

 


	POSTANOWIENIE NR 62/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W PŁOCKU I z dnia 11 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - Podział Brudzeń Duży na stałe obwody głosowania


		2025-04-11T12:52:20+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




